

# آتنا دائمی و گلرخ ایرایی در هشتمین روز اعتصاب

• آتنا دائمی و گلرخ ابراهیمی دو فعال مدنی محبوس در بند زنان اوین از روز چهاردهم بهمن در اعتراض به تبعید غیر قانونی خود به زندان قرچک ورامین، از ۱۴ بهمن‌ماه در اعتصاب غذا بسر می‌برند ...

اخبار روز: [www.akhbar-rooz.com](http://www.akhbar-rooz.com)

یکشنبه ۲۲ بهمن ۱۳۹۶ - ۱۱ فوریه ۲۰۱۸

آتنا دائمی و گلرخ ابراهیمی دو فعال مدنی محبوس در بند زنان اوین از روز چهارم بهمن همراه با ضرب و شتم به زندان قرچک ورامین تبعید شدند. این دو کنشگر مدنی در اعتراض به این تبعید غیر قانونی از ۱۴ بهمن‌ماه در اعتصاب غذا بسر می‌برند. در این بین آتنا دائمی بدلیل نوسانات فشار خون در وضعیت نامناسب جسمی قرار گرفته است. اعتصاب فعلی کبدهای این زندانی را تحت تاثیر قرار داده، بنا به گفته پزشک زندان در صورت تداوم اعتصاب بخصوص خودداری از نوشیدن مایعات، خطرات جانی و جسمی این زندانی را تهدید می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری هرانا در زمان اعتصاب فشار خون وی با نواسانات زیادی رو به رو شده که بنا بر گفته پزشک زندان، خودداری خانم دائمی از دریافت سرم نمکی موجب می‌شود تا وخامت حال وی تشدید شود. در اعتصاب دیگری که این زندانی به تازگی پشت سر گذاشته بود مشکلات کلیوی وی شدت یافت، در حال حاضر پزشک زندان قرچک معتقد است که اگر به همین منوال پیش رود امکان ایست قلبی یا مشکلات حاد جسمی مشابه وجود خواهد داشت.

مادر آتنا دائمی ضمن ابراز نگرانی از وضعیت سلامتی دخترش در گفتگو با گزارشگر هرانا گفت: "از هفته گذشته بصورت مستمر هر روز برای ملاقات با حاج مرادی، دادیار زندان به دادرسی اوین مراجعه کردم ولی هربار با رفتارهای تند و تحقیر آمیز مسئولین دادرسی رو به رو شدم".

او در ادامه افزود: "در خصوص اعتصاب غذای آتنا و گلرخ که به اعتصاب خشک تبدیل شده نوشتم و وضعیت بد پزشکی شان را به حاج

مرادی شرح دادم ولی کوچکترین اعتنایی نکرد و در جواب گفت که به من ربطی ندارد".

مادر این کنشگر مدنی در ادامه افزود: "چهارشنبه این هفته متوجه شدم معاون دادستان نیز در دادسرا حضور دارد و پس از ساعت ها انتظار تنها توانستم با مسئول دفتر وی ملاقات کنم و درخواست خودم را از دادستان مبنی بر بازگرداندن آتنا و گلرخ بنویسم اما معاون دادستان تهران پس از تحویل گرفتن برگه، درخواست مرا پاره کرده و به سطل زباله انداخت".

وی در ادامه تشریح کرد "مسئولین دادسرا از اعتراض من خشمگین شدند و تهدید کردند اگر اعتراضات خودم را ادامه دهم من را نیز به زندان قرچک ورامین میفرستند و با این سخن ماموران حفاظت دادسرا و نیروی انتظامی با توهین من را از دادسرا بیرون کردند".

از سوی دیگر، در مورد وضعیت گلرخ ایرایی نیز لازم به اشاره است او پیش از ورود به زندان از بیماری جدی رنج می برد که حتی اجازه حضور در جلسه دادرسی را به او نداده بود. با اینحال بدون طی دوره درمان راهی زندان شد و بطور خاص اعتصاب فعلی وضعیت او را نیز در شرایط پیچیده و نگران کننده ای قرار می دهد.